
UCHWAŁA Nr IX/83/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg przebiegających w granicach administracyjnych Gminy Bisztynek do 
kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową Nr 2588N ulica Szkolna 
w Bisztynku (działka nr ew. 239 obręb nr 1 – miasta Bisztynek)

2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa mapka stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: A176208E-38F1-4242-95C8-E86CDC0B29F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/83/19
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 27 września 2019 r.

Id: A176208E-38F1-4242-95C8-E86CDC0B29F1. Podpisany Strona 1




